

保育園の意見をもとに

「もっと手頃に手軽に管理したい」を形にした

新しい給食管理サービスです

リーズ ナブル

時短

使い やすさ













何と!一日わずか80円! 【クラウド型給食管理】は

業界初!で、驚きの最安値!

調整

0円



①単独保育園、もしくはグルーブ保育園の親アカウント ②グループ保育園 2 個目以降の子アカウント

★1か月無料 ★ 項目 金 額(税抜) 【紹介コード】 49,800円 初期費用 50,000円 事務手数料 kidsfree13 ご利用料金 30,000円 / 年

↓ Click!

項目	金 額 (税抜)	調整
初期費用	10,000円	0円
事務手数料	0円	
ご利用料金	18,000円 / 年	

今利用している給食管理サービス

あんなコトこんなコトで 悩んでいませんか?



その悩み食らぼキッズが解決します



圧倒的な低価格の

月額 2,500円

従来の給食管理サービスのような 高価格な導入費が一切なし



すでに登録された

データの自動化

手間な更新作業はなく、ソフト無しで 常に最新に自動アップデート



見やすい画面

保育園及び複数の管理栄養士と

共同開発のため、どなたでも安心して利用

保育園にとって嬉しいサービスが盛り沢山!



簡単初期設定 最短5分で設定可能! 園児データ登

録でより詳しく管理できます。



データの自動更新 更新作業は不要!常に最新でデー

夕が自動更新されます。



データ移行 他社ソフトに登録していたデータ を食らぼキッズへ移行できます。



園児の身長と体重から成長曲線を 自動で作成できます。



すべての帳票がエクセルに保存可能。各県の様式にも順次対応します。



アフターサポート 快適なご利用のために専門スタッ フが手厚くサポートいたします。



データ連携

グループ園同士でデータ連携をすることで献立を共有できます。



サンプル献立

一般的な保育園で登録されている 献立を利用できます。



アレルギー・離乳食対応

園児ごとにアレルギー食材や離乳 食の献立を作成できます。



原価計算

主食と副食に分けた原価計算が自動で算出されます。



2 どこよりもリーズナブルな価格

クラウド上でのデータ管理だから無駄な費用と時間を大幅削減!



		食らぼキッズ	A社	B社
ソフト費	•	0 _円	約30万円	約20万円
年間費	•	3万円	約4万円	約3.5万円
グループ園追加費用	•	1 (税抜) 万円	約30万円	約15万円
ソフトアップデート作業	•	不要	必要	必要
データ共有作業	•	不要	必要	不要











機能一覧

食らぼキッズならではの充実した機能























「食らぼキッズ」導入の流れ

1 新規会員登録

まずは、<u>新規会員登録</u>にてお客様(保育 園)の情報をご登録ください。



2 1ヶ月無料でお試し

1ヶ月を無料でお試し頂けます。 ご不明な点等があれば、お気軽に<u>こちら</u> までお問い合わせください。



3 請求書を送付

ご登録いただいたメールアドレスに請求 書を送付いたします。無料期間終了後も ご利用になる場合には、期日までに指定 口座にお支払いください。



お問い合わせはこちらまでお願いいたします。

お気軽にご連絡下さい。

Agent Company



© 050-3359-7296









